
Rezultatet e Provimit nga Lenda : Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

FEK bachelor 

    

   
mbajtur me 01.12.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 48 
poena 

% e fituar ne 
provim  Nota Verejtje 

1 Agnesa Krivaqa 12 20.00% 5   

2 Angjelina Pergega 48 80.00% 9   

3 Arbana Duraku 42 70.00% 8   

4 Arber Ajvazi 12 20.00% 5   

5 Arbler Isufi 27 45.00% 6   

6 Ardit Jashari 24 40.00% 5   

7 Ardit Sylaj 33 55.00% 6   

8 Blinera Metolli 12 20.00% 5   

9 Dardan Kryeziu 45 75.00% 8   

10 Edona Hajrizi 36 60.00% 7   

11 Fatjona Devetaku 33 55.00% 6   

12 Fortesa Sahiti 27 45.00% 6   

13 Gramos Maloku 12 20.00% 5   

14 Igballe Krasniqi 18 30.00% 5   

15 Jetesa Bytyqi 24 40.00% 5   

16 Kaltrina Amerllahu 36 60.00% 7   

17 Linda Maxhuni 12 20.00% 5   

18 Lindita Lekaj 9 15.00% 5   

19 Lindrit Bytyqi 12 20.00% 5   

20 Merita Mexhuani 15 25.00% 5   

21 Samed Alija 21 35.00% 5   

22 Shkamb Vokshi 24 40.00% 5   

23 Valmir Hasani 12 20.00% 5   

24 Vesa Mekolli 42 70.00% 8   

25 Vlora Hasani 15 25.00% 5   

26 Xheneta Nuredini 21 35.00% 5   

      Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

      Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet diten e Marte me daten 04.12.2018 ora 9,00-9,30, salla 4, ose me e-maili 

 



 

  


